СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

Р Е Ш Е Н И Е

____________________                                            № __________

          Экз. № _______

р.п. Базарный Сызган

Об утверждении состава постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального образования

«Базарносызганский район»

 В соответствии с пунктом 2 статьи 32 Устава муниципального образования

"Базарносызганский район", статьями 11, 12 Регламента Совет депутатов муни-

ципального образования "Базарносызганский район" р е ш и л:

 1. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов муниципаль-

ного образования "Базарносызганский район" согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования

«Базарносызганский район»                         В.И.Ширманов

20 сентября 2023 г.      5

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

муниципального образования

 "Базарносызганский район"

от «20» сентября 2023г.  № 4

Состав постоянных комиссий Совета депутатов

муниципального образования "Базарносызганский район"

1. Комиссия по бюджету и экономической политике:

Председатель комиссии:

Воронина Елена Владимировна - депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Должниковское

сельское поселение;

Члены комиссии:

Аникина Ольга Васильевна

Калишкина Мария Юрьевна

- депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Базарносызганско-

го городского поселения;

- депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Папузинское сель-

ское поселение.

2. Комиссия по аграрным вопросам, природопользования и охране окру-

жающей среды:

Председатель комиссии:

Васин Юрий Александрович - депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Должниковское

сельское поселение;

Члены комиссии:

Яшанин Петр Николаевич - депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Папузинское сель-

ское поселение;

Бурдасова Таисия Юрьевна - депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Лапшаурское сель-

ское поселение.

3. Комиссия по вопросам ЖКХ; транспорта, дорожного хозяйства и обеспе-

чения условий жизнедеятельности населения:

Председатель комиссии:

Скурлыгин Александр Владимиро-

вич

- депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Должниковское

сельское поселение;

Члены комиссии:

Кочетков Владимир Анатольевич - депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Сосновоборское

сельское поселение;

Калинкина Алла Васильевна - депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Сосновоборское

сельское поселение.

4. Комиссия по социальной и молодежной политике и по вопросам разви-

тия местного самоуправления:

Председатель комиссии:

Исачкин Александр Владимирович - депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Базарносызганско-

го городского поселения;

Члены комиссии:

Акашина Ольга Владимировна - депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Лапшаурское сель-

ское поселение;

Смолкина Елена Владимировна - депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Папузинское сель-

ское поселение.

5. Комиссия по регламенту Совета депутатов и местному самоуправлению:

Председатель комиссии:

Акашина Ольга Владимировна - депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Лапшаурское сель-

ское поселение;

Члены комиссии:

Аникина Ольга Васильевна

- депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Базарносызганско-

го городского поселения;

Терехина Елена Александровна - депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Лапшаурское сель-

ское поселение.

6. Мандатная комиссия:

Председатель комиссии:

Калишкина Мария Юрьевна - депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Папузинское сель-

ское поселение;

Члены комиссии:

Калинкина Алла Васильевна

Смолкина Елена Владимировна

- депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Сосновоборское

сельское поселение;

- депутат от Совета депутатов муници-

пального образования Папузинское сель-

ское поселение.